
Dovanos seneliams

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 23 Gruodis 2016 00:00

Senelių namuose dovanos prasidėjo dar nesulaukus Šv. Kalėdų. Vakar su jomis senelius
aplankė Ukmergės „Šilo“ pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rita
Gelūnienė. Ji visus pasveikino su artėjančiomis šventėmis, linkėjo geros sveikatos, daug
šypsenų veide ir padovanojo seneliams naujos patalynės komplektų. Gyventojų Tarybos
pirmininkė Irena Kukarskienė padėkojo nuo visų senelių ir atsidėkodama padovanojo saldainių
ir savo rankų darbo eglutę. Šiandien senelių namus aplankė ūkininkė Genutė Sakalauskienė, ji
seneliams atvežė uogienių ir sirupų. Taip pat mūsų neužmiršo ir seimo narys - Juozas
Varžgalys. Pasakęs seikinimo kalbą, jis seneliams įteikė saldainių. Gyventojai džiaugiasi gavę
tokių skanumynų. Esame labai dėkingi už dovanas!

      

  

  

 1 / 2



Dovanos seneliams

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 23 Gruodis 2016 00:00

  

  

 2 / 2


